
EJERCICIO 2020 TRIMESTRE 2º

NIF ENTIDAD 

CONTRATANTE

Nº EXPEDIENTE 
1

TIPO DE 

CONTRATO

PROCEDIMIENTO

ADJUDICACIÓN
TRAMITACIÓN DENOMINACIÓN-OBJETO DEL CONTRATO CPV

DURACIÓN

EN MESES

VALOR 

ESTIMADO

PRESUPUESTO 

BASE LICITACIÓN

IVA NO INCLUIDO

IMPORTE DE 

ADJUDICACIÓN

IVA NO INCLUIDO

PRESUPUESTO 

BASE LICITACIÓN

IVA INCLUIDO

IMPORTE DE 

ADJUDICACIÓN

IVA INCLUIDO

FECHA DE 

ADJUDICACIÓN

DD/MM/AA

FECHA 

FORMALIZACIÓN

DD/MM/AA

FECHA PREVISTA FIN 

CONTRATO

DD/MM/AA

1
NO PROCEDE

2

3

4

5

6

7

8

9
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

FORMULARIO PARA LA INSCRIPCIÓN TRIMESTRAL DE LA ACTIVIDAD CONTRACTUAL DE LOS ÓRGANOS DE CONTRATACIÓN EN EL REGISTRO PÚBLICO DE CONTRATOS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN

MAYORES

SODIAR



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43



1
El nº con que lo identifique la entidad contratante

2
Rellenar este campo todos los contratos cuyo procedimiento de adjudicación sea "DERIVADO DE A.M."

RAZÓN SOCIAL DE ADJUDICATARIO NIF ADJUDICATARIO

POSIBLE 

PRÓRROGA

SI/NO

DURACIÓN POSIBLE 

PRÓRROGA

(EN MESES)

Nº OFERTAS 

RECIBIDAS

Nº OFERTAS 

VALORADAS

ACUERDO MARCO DEL 

QUE DERIVA2,

en su caso

IDENTIFICAR CONTRATO DEL 

QUE ES LOTE, 

en su caso




